БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2023 года                       № ___

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

Белоярского района  от 15 апреля 2014 года № 460

В целях повышения эффективности процесса управления объектами

муниципальной собственности Белоярского района, в соответствии с Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования Белоярский район, утвержденным решением Думы

Белоярского района от 27 декабря 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования Белоярский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Порядок расчета арендной платы за пользование

нежилыми помещениями, находящимися в собственности Белоярского района» к

постановлению администрации Белоярского района от 15 апреля 2014 года № 460 «Об

утверждении Порядков расчета арендной платы за пользование имуществом,

находящимся в собственности Белоярского района»  изменение,   изложив  пункт 2.1 в

следующей редакции:

«2.1. Установить арендную плату в размере 1 рубль в месяц (без учета НДС) за один

объект муниципального имущества, предоставляемого социально ориентированным

некоммерческим организациям, социальным предприятиям».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района        С.П. Маненков

consultantplus://offline/ref=832DF71CB7D57B34D9B078033FB791546EBE945DDC7B6B96F98569CB6B6FD02349C883008068F3B2A3000CAB7D1B60FF8EBA4A616F9A173BDFDF811CHDc3G